
www.https://eu4municipalities.al

Rruga: ‘Donika Kastrioti’, Pallati
Tekno-Projekt

info@eu4municipalities.al

PËRFITUES

107 nxënës të shkollës "Koço
Korçari" në Bashkinë e Kuçovës
janë përfituesit kryesorë nga
rikonstruksioni. 300 fëmijë dhe
150 të rinj u përfshinë në
aktivitete edukative dhe
kulturore.

SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"KOÇO KORÇARI
Nxënësit e shkollës "Koço
Korçari" të Bashkisë Kuçovë
kanë tashmë kushte
bashkëkohore falë
rebabilitimit të infrastrukturës.
Në shkollë u instaluan
sistemet hidraulike dhe
elektrike.

SHËRBIME SOCIALE QËLLIMI
Projekti synon shërbime të
përmirësuara vendore në
fushën e arsimit në Bashkinë e
Kuçovës. Duke i angazhuar të
rinjtë në aktivitete të ndryshme,
projekti u përpoq t'i fuqizonte
ata dhe të përmirësonte
mirëqenien e tyre të
përgjithshme.

#EU4MUNICIPALITIES

është një projekt i financuar nga
Bashkimi Evropian. Qëllimi kryesor
i tij është të mbështesë potencialin
zhvillimor të bashkive në Shqipëri
dhe të përmirësojë kushtet socio-
ekonomike dhe mjedisore të
komuniteteve lokale.

Bashkia
Kuçovë

RIKONSTRUKSIONI 
I SHKOLLËS 
"KOÇO KORÇARI” 

U organizuan 5 aktivitete
edukative dhe kulturore me
përfshirjen e të rinjve dhe
fëmijëve, me qëllim për të
promovuar talentin, diversitetin
dhe kreativitetin e tyre. Projekti
gjithashtu mbështeti 20 fëmijë
me aftësi të ndryshme për të
siguruar mundësi të barabarta
për të gjithë.

#BEPËRBASHKITË
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